

Årsredovisning

VVS SERVICE I ULRICEHAMN AB

556227-6989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Patrik Wester
2023-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS.
Företaget har sitt säte i Ulricehamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret känt av de ökade kostnaderna som drabbat både företag och privatpersoner, vilket resulterat i minskade intäkter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 019	2 210	2 339	2 284
Resultat efter finansiella poster	1	31	-19	13
Balansomslutning	631	499	626	587
Soliditet %	21	26	16	22

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-19 889	28 358
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			28 358	-28 358
- Årets resultat				1 273
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 470	1 273

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 470
Årets resultat	1 273
Summa	9 743

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 743
Summa	9 743

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Bruttoresultat	2	1 019 805	1 073 090
Personalkostnader	3	-1 003 884	-1 020 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 500
Rörelseresultat		15 921	44 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-14 669	-13 875
Summa finansiella poster		-14 648	-13 875
Resultat efter finansiella poster		1 273	30 746
Resultat före skatt		1 273	30 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 388
Årets resultat		1 273	28 358

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.		339 708	346 835
Kortfristiga fordringar		291 678	152 314
Summa omsättningstillgångar		631 386	499 149
SUMMA TILLGÅNGAR		631 386	499 149

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 470	-19 889
Årets resultat	1 273	28 358
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>9 743</i>	<i>8 469</i>
Summa eget kapital	129 743	128 469
Långfristiga skulder	6 277 816	141 467
Kortfristiga skulder	223 827	229 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	631 386	499 149

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Nettoomsättning	2 018 698	2 210 405
-----------------	-----------	-----------

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	100	-
--	-----	---

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	82 000	82 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	82 000	82 000
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	-	7 500
---------------------	---	-------

Not 6 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Ulricehamn 2023-03-14

Kenneth Gary Andén

Kenneth Gary Andén

2023-03-13

Ulf Patrik Wester

Ulf Patrik Wester

2023-03-14